
 

Anlage 1b; Verwendungsbereich 
 

Typbezeichnung des NOX-Minderungssystems mit erhöhter Minderungsleistung incl. PMS: SCRT 08 
 

Fahrzeug-
hersteller 

Handels-
bezeichn
ung 

Baujahr 
Von / bis 

Motortyp 
Hubraum / 
Einzelzylinderhubra
um 

Motor-Nennleistung 
Raumge-
schwin-
digkeit 

Schadstoff-
klasse 

Aus-
führung 

Iveco Eurocargo 2008  
2016 Tector 6 5.880 cm³ / 980 cm³/Zyl. 

134 kW  
160 kW  
161 kW  
162 kW  
180 kW  
184 kW  
185 kW  
205 kW  
206 kW  
221 kW  

  72,4 % 
  86,5 % 
  87,0 % 
  87,6 % 
  97,3 % 
  99,5 % 
100,0 % 
110,8 % 
111,4 % 
119,5 % 

Euro V / EEV SCRT 78 

Iveco Eurocargo 2008  
2016 Tector 6 6.728 ccm³ / 1121 cm³/Zyl 185 kW / 2.700    

 
Schalldämpfer ersetzt?  Nein 
PMS nachgerüstet?   Ja 
PMS ausgetauscht?  Nein 
Typbezeichnung:   SCRT 08 
Ausführungen:   SCRT 78 




