

## Anlage 1b; Verwendungsbereich

## Typbezeichnung des NOX-Minderungssystems mit erhöhter Minderungsleistung incl. PMS: SCRT 08

Fahrzeug- hersteller	Handels- bezeichn ung	Baujahr Von / bis	Motortyp	Hubraum / Einzelzylinderhubra um	Motor-Nennleistung	Raumge- schwin- digkeit	Schadstoff- klasse	Aus- führung
lveco	Eurocargo	2008 – 2016	Tector 6	5.880 cm³ / 980 cm³/Zyl.	134 kW	72,4 %	Euro V / EEV	SCRT 78
					160 kW	86,5 %		
					161 kW	87,0 %		
					162 kW	87,6 %		
					180 kW	97,3 %		
					184 kW	99,5 %		
					185 kW	100,0 %		
					205 kW	110,8 %		
					206 kW	111,4 %		
					221 kW	119,5 %		
lveco	Eurocargo	2008 –	Tector 6	6.728 ccm <sup>3</sup> / 1121 cm <sup>3</sup> /Zyl	195 104 / 2 700			
		2016			185 kW / 2.700			

Schalldämpfer ersetzt?

PMS nachgerüstet?

PMS ausgetauscht?

Typbezeichnung:

Ausführungen:

Nein

Nein

SCRT 08

SCRT 78